КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 апреля 2021 года № 16
с.Шастово

Об уточнении адреса (местоположения)  земельного участка  кадастровый номер 45:03:010402:181
 Руководствуясь ст.15 Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2007г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2008г. № 618 «Об информационном взаимодействии при ведении государственного кадастра недвижимости», Администрация Шастовского сельсовета

постановляет:

1. Уточнить адрес (местоположение) земельного участка с кадастровым номером 45:03:010402:181  , расположенного  по адресу: Курганская область, район Варгашинский, с.Шастово,в 0,5 км по направлению на восток  от  д.Шмаково  до границы   Белозерского района на  адрес:       «Курганская область, район Варгашинский  д.Шмаково, автомобильная дорога  Шмаково-Романовское».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава Шастовского сельсовета                              А.Ю.Сычев